[bookmark: _GoBack]                            Rutiner for henvisning innenfor logopedi
                                                   Barn før opplæringspliktig alder

1. Barnehager, foresatte eller helsesykepleier henvender seg til PP-tjenester telefon 35 54 72 40 i Porsgrunn kommune for å avtale tid for konsultasjon
2. Foreldre og barn (evt. også 1 fra barnehagen) møter til konsultasjon hos logoped ved PP-tjenester i Porsgrunn, Kjølnes ring 30, 3918 Porsgrunn
3. Om konsultasjonen viser behov for videre utredning av vanskene bistår ansvarlig logoped foresatte med henvisning som går til PP-tjenester i Porsgrunn kommune. Henvisningen registreres i Porsgrunn PP-tjenester sitt fagsystem. Mal for henvisning og pedagogisk rapport ligger på Bamble kommune sine nettsider, under PP-tjenesten https://www.bamble.kommune.no/SB/ppt 
4. Logoped tar kontakt med barnehage/foresatte for avtale om utredning og sakkyndig vurdering
5. Etter ferdigstilt sakkyndig vurdering sender Porsgrunn kommune denne til barnehagefaglig rådgiver i Bamble kommune, per i dag Marit Nikolaisen, for at enkeltvedtak kan fattes. 
6. Vedtaket sendes PP-tjenester i Porsgrunn kommune som fordeler saken og logopedisk hjelp iverksettes. Kopi av vedtaket sendes til foresatte og til barnehagen
7. Årsrapport sendes foresatte med kopi til barnehagefaglig rådgiver

Dersom bekymring gjelder at barnet stammer kan foreldre/barnehagen sende henvisning direkte til PP-tjenester i Porsgrunn kommune uten konsultasjon på forhånd. Fyll ut henvisning og pedagogisk rapport for logopedi og send den til PP-tjenester Porsgrunn kommune. Denne finnes på Bamble kommune sine nettsider under PP-tjenesten.

Tidspunkt for førkonsultasjon med logoped
	Dato
	Klokkeslett
	Klokkeslett
	Klokkeslett
	Klokkeslett

	Mandag 7.9.20 
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30

	Mandag 21.9.20
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30

	Mandag 12.10.20
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30

	Mandag 26.10.20
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30

	Mandag 9.11.20
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30

	Mandag 23.11.20
	13.00
	13.30
	14.00
	14.30



Postadresse PP-tjenester Porsgrunn kommune
PP-tjenester Porsgrunn kommune
Postadresse 128
3901 Porsgrunn
Org.nummer: 985 613 931

